
開場 9:00

サブプール フリー 9:05 ～ 18:45

ダイビングプール フリー 13:00 ～ 18:45

メインプール(30ｍ外) フリー 13:00 ～ 18:45

メインプール(全面) フリー 13:00 ～ 13:30

13:30 ～ 19:00

グループ１ 1 JPN 13:30 ～ 13:57 0:27

2 GER 13:57 ～ 14:08 0:11

3 SRB 14:08 ～ 14:20 0:12

4 ITA 14:20 ～ 14:37 0:17

5 FRA 14:37 ～ 14:53 0:16

6 AUT 14:53 ～ 15:01 0:08

7 LIE 15:01 ～ 15:12 0:11

8 AUS 15:12 ～ 15:28 0:16

9 ESP 15:28 ～ 15:49 0:21

10 VIE 15:49 ～ 16:00 0:11

11 RUS 16:00 ～ 16:14 0:14

休憩 16:14 ～ 16:20 0:06

グループ2 12 CHN 16:20 ～ 16:43 0:23

13 KOR 16:43 ～ 16:50 0:07

14 SGP 16:50 ～ 17:03 0:13

15 KAZ 17:03 ～ 17:12 0:09

16 CZE 17:12 ～ 17:34 0:22

17 GRE 17:34 ～ 17:45 0:11

18 CAN 17:45 ～ 18:11 0:26

19 GBR 18:11 ～ 18:22 0:11

20 BLR 18:22 ～ 18:33 0:11

21 COL 18:33 ～ 18:44 0:11

22 MEX 18:44 ～ 18:57 0:13

UZB 0:12

SVK 0:11

閉場 19:00

2019/4/16

メインプール　競技エリア（曲かけ）

[　海外各国 　ST:2　SF:3　DT:3　DF:3　MDT:3　MDF:3　TT:3　TF:4　　］

FINA ARTISTIC SWIMMING WORLD SERIES 2019 TOKYO

JAPAN OPEN 2019

第95回（2019年度）日本選手権水泳競技大会アーティスティックスイミング競技

4/25　練習時間表　（予定）


